
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00002205
15/07/2021

SPESE PUBBLICAZIONE GURI CSAMED SRL DI PARMA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER
EMOGASANALISI E P.O.C.T. PER REPARTI OSPEDALIERI DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E L?IRCCS/IRST

DIMELDOLA Z393275982

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 15-07-2021

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00002205 15/07/2021

Oggetto del provvedimento SPESE PUBBLICAZIONE GURI CSAMED SRL DI PARMA PROCEDURA APERTA PER
LA FORNITURA DI SISTEMI PER EMOGASANALISI E P.O.C.T. PER REPARTI
OSPEDALIERI DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E L?IRCCS/IRST DIMELDOLA

Z393275982

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 20.000,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 19-12-2022

Page

(N) I00 Provvedimenti 06-07-2024


